UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

FACULDADE DE LETRAS

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROFESSOR EFETIVO

FACULDADE DE LETRAS

EDITAL Nº 38/2014 - PROCESSO No. 23070.016492/2013-50

ÁREA: LIBRAS E LINGUÍSTICA

Faço saber a todos os interessados e ao público em geral que, no dia 01 de outubro de

2014, às 8 horas e 30 minutos, na sala 33 da Faculdade de Letras, a Banca

Examinadora do Concurso Público na área de LIBRAS E LINGUÍSTICA proclamou o

resultado da prova escrita, estando habilitados a realizar as demais provas, na ordem

decrescente de classificação, os seguintes candidatos:

1. ANDRÉ NOGUEIRA XAVIER

2. LAYANE RODRIGUES DE LIMA SANTOS

Diretoria da Faculdade de Letras da Universidade Federal de Goiás, às 8 horas e

30 minutos, do dia 01 de outubro de dois mil e quatorze.

Prof. Dr. Francisco José Quaresma de Figueiredo

DIRETOR DA FACULDADE DE LETRAS/UFG